



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/19/P/12

Bydgoszcz, dnia 29.03.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów, kardiowerterów - defibrylatorów oraz elektrod.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 3 , poz. 6

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o programowalnej maksymalnej czułości 0,5-2,5mv niewiele różniącej się od parametrów wymaganych, wyposażony w zaawansowaną programowalną funkcję wyczuwania. Oferowane przez nas urządzenie dysponuje 16 programowalnymi parametrami wyczuwania, pozwalającymi dostosować sensing do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy

W § 4 ust. 11 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o: „zwłokę”, a nie o „opóźnienie” oraz o 14 dni „roboczych”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy

W § 4 ust. 13 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o: „zwłokę”, a nie o „opóźnienie”, a także, iż chodzi o: „każdy dzień roboczy zwłoki”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy

W § 4 ust. 14 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o: „zwłokę”, a nie o „opóźnienie”, a także, iż chodzi o: „każdy dzień roboczy zwłoki”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5

W § 4 Umowy - czy możliwa jest zmiana polegająca na tym, że dodany zostanie nowy ust. 19 o treści: "19. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 10 % kwoty wskazanej w § 1 ust. 1 niniejszej Umowy."?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6

§ 5 ust. 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do oddania Zamawiającemu do używania w ramach wykonania przedmiotu zamówienia...(przedmiot używania)”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający